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ORDE 5/2014, de 20 de març, de la Conselleria d’Hi-
senda i Administració Pública, per la qual s’aproven els 
models de declaració-autoliquidació i de pagaments frac-
cionats de l’impost sobre els depòsits en entitats de crèdit.  
[2014/2562]

ORDEN 5/2014, de 20 de marzo, de la Conselleria de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se aprue-
ban los modelos de declaración-autoliquidación y de 
pagos fraccionados del impuesto sobre los depósitos en 
entidades de crédito. [2014/2562]

Preàmbul

L’article 161 de la Llei 5/2013, de 23 de desembre, de Mesures 
Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d’Organització de la 
Generalitat, crea l’impost sobre els depòsits en entitats de crèdit, que es 
configura com un impost propi de la Comunitat valenciana, de caràcter 
directe, que grava els depòsits constituïts en les entitats de crèdit.

L’apartat 10 de l’esmentat article 161 de la Llei 5/2013 establix 
l’obligació dels contribuents de determinar i ingressar el deute tributari 
de l’impost per mitjà de declaració-autoliquidació, que s’haurà de pre-
sentar en els 20 primers dies naturals del mes de juliol de l’any següent 
al del període impositiu, i ha de dur adjunta, segons la lletra b del men-
cionat apartat 10, una única certificació comprensiva del saldo final de 
cada trimestre natural del període impositiu corresponent a la partida 
4, Depòsits de la clientela, del passiu del balanç reservat de les entitats 
de crèdit, inclosos en els estats financers individuals, en la part en què 
els depòsits provinguen de captacions realitzades per la seu central o 
oficines, situades a la Comunitat Valenciana. La mencionada certificació 
haurà d’estar desglossada per trimestres naturals i per oficines i seus 
centrals radicades en l’àmbit d’aplicació de l’impost. El mateix apartat 
10, en la lletra c, establix que els contribuents de l’impost estan obligats, 
excepte determinades excepcions, a realitzar pagaments fraccionats en 
concepte de pagaments a compte, en els primers 20 dies naturals dels 
mesos d’abril, octubre i desembre de cada any natural.

Finalment, la lletra d de l’apartat 10 de l’esmentat article 161 de la 
Llei 5/2013 establix que per orde de la conselleria competent en matèria 
d’hisenda s’establiran el lloc i forma de presentació de la declaració-
liquidació i dels pagaments fraccionats, i en la mencionada orde es 
podrà establir la substitució de la certificació prevista en la lletra b de 
l’apartat 10 per l’ompliment d’un annex a la declaració-liquidació.

En virtut d’això, de conformitat amb la normativa anteriorment 
mencionada i amb les facultats conferides per l’article 5 del Decret 
19/2012, de 7 de desembre, del president de la Generalitat, pel qual 
es determina les conselleries en què s’organitza l’Administració de 
la Generalitat, per l’article 1 del Decret 20/2013, de 25 de gener, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament Orgànic i Funcional de la 
Conselleria d’Hisenda i Administració Pública, i per l’article 28 de la 
Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, a proposta de la Direcció 
General de Tributs i Joc, i amb els tràmits previs establits en el Decret 
24/2009, de 13 de febrer, del Consell, sobre la forma, l’estructura i el 
procediment d’elaboració dels projectes normatius de la Generalitat, 
així com l’informe de l’Advocacia General de la Generalitat, i conforme 
amb el Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana

ORDENE

Article 1. Aprovació del model 648 «Declaració-autoliquidació de 
l’impost sobre els depòsits en entitats de crèdit»

1. S’aprova el model 648 «Declaració-autoliquidació de l’impost 
sobre els depòsits en entitats de crèdit», amb el contingut de l’annex I 
d’esta orde.

2. Este model consta de dos parts: a) Declaració-autoliquidació, i b) 
Annex de «Saldo final de cada trimestre natural del període impositiu 
corresponents a la partida 4, Depòsits de la clientela, del passiu del 
balanç reservat de les entitats de crèdit, inclosos en els estats financers 
individuals, en la part en què els depòsits provinguen de captacions rea-
litzades per la seu central o oficines, situades a la Comunitat Valencia-
na», que haurà de figurar desglossat per trimestres naturals i per oficines 
i seus centrals radicades en l’àmbit d’aplicació de l’impost.

Preámbulo

El artículo 161 de la Ley 5/2013, de 23 de diciembre, de Medidas 
Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización 
de la Generalitat, crea el impuesto sobre los depósitos en entidades de 
crédito, que se configura como un impuesto propio de la Comunitat 
valenciana, de carácter directo, que grava los depósitos constituidos en 
las entidades de crédito.

El apartado 10 del citado artículo 161 de la Ley 5/2013 establece 
la obligación de los contribuyentes de determinar e ingresar la deuda 
tributaria del impuesto mediante declaración-autoliquidación, que se 
deberá presentar en los 20 primeros días naturales del mes de julio del 
año siguiente al del periodo impositivo, debiendo acompañar, según la 
letra b de dicho apartado 10, una única certificación comprensiva del 
saldo final de cada trimestre natural del periodo impositivo correspon-
diente a la partida 4, Depósitos de la clientela, del pasivo del balance 
reservado de las entidades de crédito, incluidos en los estados financie-
ros individuales, en la parte en que los depósitos provengan de capta-
ciones realizadas por la sede central u oficinas, situadas en la Comunitat 
Valenciana. Dicha certificación deberá estar desglosada por trimestres 
naturales y por oficinas y sedes centrales radicadas en el ámbito de 
aplicación del impuesto. El mismo apartado 10, en su letra c, establece 
que los contribuyentes del impuesto están obligados, salvo determina-
das excepciones, a realizar pagos fraccionados en concepto de pagos a 
cuenta, en los primeros 20 días naturales de los meses de abril, octubre 
y diciembre de cada año natural.

Finalmente, la letra d del apartado 10 del citado artículo 161 de la 
Ley 5/2013 establece que por Orden de la consellería competente en 
materia de hacienda se establecerán el lugar y forma de presentación 
de la declaración-liquidación y de los pagos fraccionados, pudiéndose 
establecer en dicha orden la sustitución de la certificación prevista en 
la letra b del apartado 10 por la cumplimentación de un anexo a la 
declaración-liquidación.

En su virtud, de conformidad con la normativa anteriormente citada 
y con las facultades conferidas por el artículo 5 del Decreto 19/2012, 
de 7 de diciembre, del president de la Generalitat, por el que determina 
las consellerías en que se organiza la Administración de la Generalitat, 
por el artículo 1 del Decreto 20/2013, de 25 de enero, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento Orgánico y Funcional de la Conse-
llería de Hacienda y Administración Pública, y por el artículo 28 de la 
Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, a propuesta de la Direc-
ción General de Tributos y Juego, y previos los trámites establecidos 
en el Decreto 24/2009, de 13 de febrero, del Consell, sobre la forma, 
la estructura y el procedimiento de elaboración de los proyectos nor-
mativos de la Generalitat, así como el informe de la Abogacía General 
de la Generalitat, y conforme con el Consell Jurídic Consultiu de la 
Comunitat Valenciana

ORDENO

Artículo 1. Aprobación del modelo 648 «Declaración-autoliquidación 
del impuesto sobre los depósitos en entidades de crédito»

1. Se aprueba el modelo 648 «Declaración-autoliquidación del 
impuesto sobre los depósitos en entidades de crédito», con el contenido 
del anexo I de la presente orden.

2. Dicho modelo consta de dos partes: a) Declaración-autoliquidación, 
y b) Anexo de «Saldo final de cada trimestre natural del periodo imposi-
tivo correspondientes a la partida 4, Depósitos de la clientela, del pasivo 
del balance reservado de las entidades de crédito, incluidos en los estados 
financieros individuales, en la parte en que los depósitos provengan de cap-
taciones realizadas por la sede central u oficinas, situadas en la Comunitat 
Valenciana», que deberá figurar desglosado por trimestres naturales y por 
oficinas y sedes centrales radicadas en el ámbito de aplicación del impuesto.
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3. La Declaración-autoliquidación a la que se refiere la letra a del 
apartado 2 constará de tres ejemplares:

a) Ejemplar para la Administración.
b) Ejemplar para el interesado.
c) Ejemplar para la entidad colaboradora.
4. El anexo al que se refiere la letra b del apartado 2 constará de 

dos ejemplares:
a) Ejemplar para la Administración.
b) Ejemplar para el interesado.

Artículo 2. Aprobación del modelo 649 «Pagos fraccionados del 
impuesto sobre los depósitos en entidades de crédito», con el conteni-
do del anexo II de la presente orden

1. Se aprueba el modelo 649 «Pagos fraccionados del impuesto 
sobre los depósitos en entidades de crédito», con el contenido del anexo 
II de la presente orden.

2. Dicho modelo consta de tres ejemplares:
a) Ejemplar para la Administración.
b) Ejemplar para el interesado.
c) Ejemplar para la entidad colaboradora.

Artículo 3. Plazos, forma y lugar de presentación
1. Los contribuyentes del impuesto están obligados:
a) A efectuar pagos fraccionados, en concepto de pagos a cuenta, 

mediante el modelo 649, en los 20 primeros días naturales de los meses 
de abril, octubre y diciembre de cada año natural.

b) A presentar la declaración-autoliquidación del impuesto y su 
anexo, y a ingresar el importe de la cuota diferencial, mediante el 
modelo 648, en los 20 primeros días naturales del mes de julio del año 
siguiente al del periodo impositivo.

2. Los contribuyentes no estarán obligados a efectuar pagos frac-
cionados cuando estén exentos del impuesto o cuando la cuota líquida 
en el periodo impositivo precedente, determinada de conformidad con 
lo dispuesto en el apartado 7 del artículo 161 de la Ley 5/2013, de 23 
de diciembre, de Medidas Fiscales, de Gestión Administrativa y Finan-
ciera, y de Organización de la Generalitat, haya sido igual a cero. Esta 
última excepción se producirá también en el primer periodo impositivo, 
cuando resulte igual a cero la cuota líquida que hubiera correspondido 
al periodo anterior por aplicación del citado apartado 7.

3. Los contribuyentes no estarán obligados a presentar declaración-
autoliquidación cuando estén exentos del impuesto.

4. La presentación de los modelos 648 y 649 a los que se refiere el 
apartado 1 de este artículo se efectuará obligatoriamente por vía tele-
mática, de acuerdo con lo previsto en la Orden de 21 de noviembre de 
2003, de la Consellería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se 
establecen las condiciones generales y el procedimiento para la presen-
tación telemática de declaraciones y declaraciones-liquidaciones de los 
tributos cuya gestión compete a la Generalitat.

5. El pago del tributo podrá efectuarse de manera telemática o 
mediante ingreso en cualquiera de las entidades colaboradoras en la 
recaudación de los tributos de la Hacienda de la Generalitat.

En el supuesto de que el interesado haya optado por el pago presen-
cial, para la presentación telemática del documento deberá consignar el 
número de referencia completo (NRC) del ingreso proporcionado por 
la entidad colaboradora, quedando condicionada la liberación del pago 
a la ulterior verificación del ingreso de la deuda.

La transmisión telemática deberá realizarse en la misma fecha en 
que tenga lugar el ingreso resultante del mismo. No obstante lo anterior, 
en el caso de que existan dificultades técnicas que impidan efectuar la 
transmisión telemática de la declaración en la misma fecha del ingreso, 
podrá realizarse dicha transmisión telemática hasta el cuarto día natural 
siguiente al del ingreso. Ello no supondrá, en ningún caso, que queden 
alterados los plazos de declaración e ingreso previstos en el apartado 1 
de este artículo.

6. Cuando se trate de declaraciones-autoliquidaciones cuyo resulta-
do sea una cantidad a devolver, las mismas se considerarán como soli-
citudes de devolución, debiéndose hacer constar en estos casos el iden-
tificador único (IBAN) de la cuenta del declarante titular de la misma a 
la que deba realizarse la transferencia.

En el supuesto de que el contribuyente no tenga cuenta abierta en 
entidad de crédito o concurra alguna otra circunstancia que lo justifi-
que, se hará constar dicho extremo adjuntando a la declaración escrito 

3. La declaració-autoliquidació a què es referix la lletra a) de l’apar-
tat 2 constarà de tres exemplars:

a) Exemplar per a l’Administració
b) Exemplar per l’interessat.
c) Exemplar per a l’entitat col·laboradora.
4. L’annex a què es referix la lletra b de l’apartat 2 constarà de dos 

exemplars:
a) Exemplar per a l’Administració.
b) Exemplar per l’interessat.

Article 2. Aprovació del model 649 «Pagaments fraccionats de 
l’impost sobre els depòsits en entitats de crèdit», amb el contingut de 
l’annex II d’esta orde.

1. S’aprova el model 649 «Pagaments fraccionats de l’impost sobre 
els depòsits en entitats de crèdit», amb el contingut de l’annex II d’esta 
orde.

2. Este model consta de tres exemplars:
a) Exemplar per a l’Administració
b) Exemplar per l’interessat.
c) Exemplar per a l’entitat col·laboradora.

Article 3. Terminis, forma i lloc de presentació
1. Els contribuents de l’impost estan obligats:
a) A efectuar pagaments fraccionats, en concepte de pagaments a 

compte, per mitjà del model 649, en els 20 primers dies naturals dels 
mesos d’abril, octubre i desembre de cada any natural.

b) A presentar la declaració-autoliquidació de l’impost i el seu 
annex, i a ingressar l’import de la quota diferencial, per mitjà del model 
648, en els 20 primers dies naturals del mes de juliol de l’any següent 
al del període impositiu.

2. Els contribuents no estaran obligats a efectuar pagaments frac-
cionats quan estiguen exempts de l’impost o quan la quota líquida en 
el període impositiu precedent, determinada de conformitat amb el que 
disposa l’apartat 7 de l’article 161 de la Llei 5/2013, de 23 de desembre, 
de Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d’Organit-
zació de la Generalitat, haja sigut igual a zero. Esta última excepció es 
produirà també en el primer període impositiu, quan resulte igual a zero 
la quota líquida que haguera correspost al període anterior per aplicació 
de l’apartat 7 mencionat.

3. Els contribuents no estaran obligats a presentar declaració-auto-
liquidació quan estiguen exempts de l’impost.

4. La presentació dels models 648 i 649 a què es referix l’apartat 
1 d’este article s’efectuarà obligatòriament per via telemàtica, d’acord 
amb el que preveu l’Orde de 21 de novembre de 2003, de la Conselleria 
d’Economia, Hisenda i Ocupació, per la qual s’establixen les condicions 
generals i el procediment per a la presentació telemàtica de declaracions 
i declaracions-liquidacions dels tributs la gestió dels quals competix a 
la Generalitat.

5. El pagament del tribut podrà efectuar-se de manera telemàtica 
o per mitjà d’ingrés en qualsevol de les entitats col·laboradores en la 
recaptació dels tributs de la hisenda de la Generalitat.

En el cas que l’interessat haja optat pel pagament presencial, per 
a la presentació telemàtica del document haurà de consignar el núme-
ro de referència complet (NRC) de l’ingrés proporcionat per l’entitat 
col·laboradora, i el lliurament del pagament quedarà condicionat a la 
ulterior verificació de l’ingrés del deute.

La transmissió telemàtica haurà de realitzar-se en la mateixa data 
en què tinga lloc l’ingrés resultant d’este. No obstant això, en el cas que 
hi haja dificultats tècniques que impedisquen efectuar la transmissió 
telemàtica de la declaració en la mateixa data de l’ingrés, podrà realit-
zar-se la transmissió telemàtica fins al quart dia natural següent al de 
l’ingrés. Això no suposarà, en cap cas, que queden alterats els terminis 
de declaració i ingrés previstos en l’apartat 1 d’este article.

6. Quan es tracte de declaracions-autoliquidacions el resultat de les 
quals siga una quantitat a tornar, estes es consideraran com a sol·licituds 
de devolució, i en estos casos s’haurà de fer constar l’identificador únic 
(IBAN) del compte del declarant titular d’este on haja de realitzar-se 
la transferència.

En el cas que el contribuent no tinga compte obert en entitat de 
crèdit o concórrega alguna altra circumstància que ho justifique, es farà 
constar este aspecte adjuntant a la declaració un escrit dirigit al director 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



dirigido al director general competente en materia de Tributos, quien, 
a la vista del mismo y previas las pertinentes comprobaciones, podrá 
ordenar la realización de la devolución que proceda mediante la emisión 
de cheque nominativo.

Disposición transitoria

Única
Declaraciones correspondientes a los años 2014 y 2015
1. Las autoliquidaciones y pagos fraccionados correspondientes 

a los años 2014 y 2015 deberán confeccionarse, obligatoriamente, 
mediante la aplicación SAR@ puesta a disposición en el Portal tributa-
rio de la Generalitat a través de la página web: ‹www.gva.es›.

2. Una vez efectuado, en su caso, su ingreso en cualquiera de las 
entidades colaboradoras en la recaudación de los tributos de la Hacienda 
de la Generalitat, las declaraciones deberán presentarse en el Registro 
de las Direcciones Territoriales de Hacienda y Administración Pública, 
sin perjuicio de lo previsto en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común.

Cuando se habiliten las acciones de presentación y pago telemático 
de los modelos objeto de la presente orden, de acuerdo con el apartado 
dos del artículo 1 de la mencionada Orden de 21 de noviembre de 2003, 
de la Consellería de Economía, Hacienda y Empleo, los contribuyentes 
podrán efectuar su ingreso y presentación de acuerdo con lo previsto los 
apartados 4 y 5 del artículo 3 de la presente orden.

Cuando se trate de declaraciones-autoliquidaciones cuyo resultado 
sea una cantidad a devolver, las mismas se considerarán como solicitu-
des de devolución, debiéndose hacer constar en estos casos el identifi-
cador único (IBAN) de la cuenta del declarante titular de la misma a la 
que deba realizarse la transferencia.

Disposiciones finales

Primera. Habilitación
Se faculta a la dirección general competente en materia de tributos 

para que dicte cuantas instrucciones resulten necesarias para la ejecu-
ción de la presente orden.

Segunda. Entrada en vigor
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publica-

ción en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 20 de marzo de 2014

El conseller de Hacienda y Administración Pública,
JUAN CARLOS MORAGUES FERRER

general competent en matèria de tributs, el qual, a la vista d’este i amb 
les comprovacions pertinents prèvies, podrà ordenar la realització de la 
devolució que siga procedent per mitjà de l’emissió de xec nominatiu.

Disposició transitòria

Única
Declaracions corresponents als anys 2014 i 2015.
1. Les autoliquidacions i els pagaments fraccionats corresponents 

als anys 2014 i 2015 hauran de confeccionar-se, obligatòriament, per 
mitjà de l’aplicació SAR@ posada a disposició en el Portal tributari de 
la Generalitat a través de la pàgina web: ‹www.gva.es›.

2. Una vegada efectuat, si és el cas, el seu ingrés en qualsevol de les 
entitats col·laboradores en la recaptació dels tributs de la hisenda de la 
Generalitat, les declaracions hauran de presentar-se en el Registre de les 
direccions territorials d’Hisenda i Administració Pública, sense perjuí 
del que preveu l’article 38.4 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú.

Quan s’habiliten les accions de presentació i pagament telemàtic 
dels models objecte d’esta orde, d’acord amb l’apartat dos de l’article 
primer de la mencionada Orde de 21 de novembre de 2003, de la Conse-
lleria d’Economia, Hisenda i Ocupació, els contribuents podran efectuar 
el seu ingrés i presentació d’acord amb el que preveu els apartats 4 i 5 
de l’article 3 d’esta orde.

Quan es tracte de declaracions-autoliquidacions el resultat de les 
quals siga una quantitat a tornar, estes es consideraran com a sol·licituds 
de devolució, i en estos casos s’haurà de fer constar l’identificador únic 
(IBAN) del compte del declarant titular d’este on haja de realitzar-se la 
transferència.

Disposicions finals

Primera. Habilitació
Es faculta la direcció general competent en matèria de tributs perquè 

dicte les instruccions que resulten necessàries per a l’execució d’esta 
orde.

Segona. Entrada en vigor
Esta orde entrarà en vigor l’endemà de la publicació en el Diari 

Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 20 de març de 2014 

El conseller d’Hisenda i Administració Pública, 
JUAN CARLOS MORAGUES FERRER
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Import de l’autoliquidació que es 
complementa                                               (44)

Autoliquidació complementària de        
l’autoliquidació nº (43)

IMPORT TOTAL A INGRESSAR O TORNAR (en negatiu, si es a tornar)                                    (47) = (42)–(44)+(45)+(46)

B.4 – QUOTA DIFERENCIAL

(38)

(37)

(32)

Interessos de demora                                            (46)

Recàrrec                                                            (45)

Quota diferencial                                               (42) = (40)–(41)

Suma pagaments fraccionats de  l’exercici                                                        (41)

(36)

(34)

Nº (35)

Nº (33)

Per sucursal o oficina en municipis de < 2000 hab.

Per sucursal o oficina en municipis de 2000 o més hab.

QUOTA LÍQUIDA                                                           (40) = (29)–[(30)+(31)+ (32)+(34)+(36)+(37)+(38)+(39)] 

Deducció per inversions en projectes d’utilitat pública o interès social per a la Comunitat Valenciana o de promoció de Pymes,
per a els que la llei preveja la deducció.                                                               (39) 

Deducció per a cooperatives de crèdit (100% inversions en fons de educació i promoció)                                               

Deducció per a caixes d’estalvis (100% inversions en la seua obra social)                                                   

B.3 – QUOTA LÍQUIDA

Per sucursals o 
oficines ubicades en la 
Comunitat Valenciana

Per domicili social i seu de la direcció efectiva en la Comunitat Valenciana

DEDUCCIONS

(28) = (26)x(27)Tipus %        (27)

Quota                                                           (25)Fins a                                                 (24)     

B.2 – QUOTA ÍNTEGRA

BONIFICACIÓ PER A CAIXES D’ESTALVI (DA 7º Llei 5/2013)                                                   (31) = quota íntegra x % bonificació

QUART 
TRIMESTRE (22)

SEGON 
TRIMESTRE     (20)

TERCER 
TRIMESTRE   (21)

B.1 – BASE IMPOSABLE

SALDOS FINALS TRIMESTRALS “DEPÒSITS DE CLIENTELA”

PRIMER 
TRIMESTRE     (19)

BONIFICACIÓ PER A COOPERATIVES DE CRÈDIT                                                             (30) = quota íntegra x % bonificació

TOTAL QUOTA ÍNTEGRA                                                          (29) = (25)+(28)

Resta                                                (26)
Base imposable

BASE IMPOSABLE PERÍODE  (23) = [(19)+(20)+(21)+(22)] / 4
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Caixes Rurals Valencianes associades al Banc Cooperatiu. 
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PAÍS ESTAT DEL COMPTE

IBAN

E S

Ompliu començant per l'esquerra, deixant en blanc els espais que no necessiteu

IBAN

Ompliu començant per l'esquerra, deixant en blanc els espais que no necessiteu

Les dades de caràcter personal que conté este imprés es poden incloure en un fitxer per al seu tractament per este òrgan administratiu com a titular responsable, fent ús de les funcions
pròpies que té atribuïdes i en l’àmbit de les seues competències. Així mateix, se l’informa de la possibilitat d’exercir els drets d’accés, rectificació, cancel•lació i oposició, de conformitat
amb les disposicions de la Llei Orgànica 15/1999, de Protecció de Dades de Caràcter Personal (BOE núm. 298, de 14/12/99).

Este justificant d’ingrés no serà vàlid sense el certificat mecànic o la firma autoritzada de l’entitat col·laboradora en què haja efectuat l’ingrés.
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Note
MigrationConfirmed set by frj
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Note
MigrationPending set by frj
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Note
MigrationNone set by frj
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ÓRGANO GESTOR - DIRECCIÓN GENERAL DE TRIBUTOS

CÓDIGO TERRITORIAL

CONCEPTO 00 10

  

Importe de la autoliquidación que se 
complementa                                                  (44)

Autoliquidación complementaria de la 
autoliquidación nº (43)

IMPORTE TOTAL A INGRESAR O DEVOLVER (en negativo, si es a devolver)                                 (47) = (42)–(44)+(45)+(46)

B.4 – CUOTA DIFERENCIAL

(38)

(37)

(32)

Intereses de demora                                             (46)

Recargo                                                         (45)

Cuota diferencial                                               (42) = (40) - (41)

Suma pagos fraccionados del ejercicio                           (41)

(36)

(34)

Nº (35)

Nº (33)

Por sucursal u oficina en municipios de < 2000 habs.

Por sucursal u oficina en municipios de 2000 o más habs.

CUOTA LÍQUIDA                                                           (40) = (29)–[(30)+(31)+ (32)+(34)+(36)+(37)+(38)+(39)] 

Deducción por inversiones en proyectos de utilidad pública o interés social para la Comunitat Valenciana o de promoción de 
Pymes, para los  que la ley  prevea la deducción.                                                              (39)     

Deducción para cooperativas de crédito (100% inversiones en fondos de educación y promoción)                                                

Deducción para cajas de ahorros (100% inversiones en su obra social)    

B.3 – CUOTA LÍQUIDA

Por sucursales u 
oficinas ubicadas en la 
Comunitat Valenciana

Por domicilio social y sede de la dirección efectiva en la Comunitat Valenciana

DEDUCCIONES

(28) = (26)x(27)Tipo %    (27)

Cuota                                                       (25)Hasta                                       (24)

B.2 – CUOTA ÍNTEGRA

BONIFICACIÓN PARA CAJAS DE AHORRO (DA 7º Ley 5/2013)                                                    (31) = cuota íntegra x % bonificación

CUARTO 
TRIMESTRE  (22)

SEGUNDO 
TRIMESTRE   (20)

TERCER 
TRIMESTRE   (21)

B.1 – BASE IMPONIBLE

SALDOS FINALES TRIMESTRALES “DEPÓSITOS DE CLIENTELA”

PRIMER 
TRIMESTRE      (19)

BONIFICACIÓN PARA COOPERATIVAS DE CRÉDITO                                                            (30) = cuota íntegra x % bonificación

TOTAL CUOTA ÍNTEGRA                                                          (29) = (25)+(28)

Resto                                       (26)
Base imponible

BASE IMPONIBLE PERÍODO  (23) = [(19)+(20)+(21)+(22)] / 4
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frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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Los datos de carácter personal contenidos en este impreso podrán ser incluidos en un fichero para su tratamiento por este órgano administrativo, como titular responsable del mismo, en 
el uso de las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus competencias. Asimismo, se le informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, 
cancelación y oposición, todo ello de conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de Protección de Datos de Carácter Personal (BOE nº 298, de 14/12/99).
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DATOS PARA LA DEVOLUCIÓN

Este justificante de ingreso no será válido sin la certificación mecánica o firma autorizada de la entidad colaboradora en la que haya efectuado el ingreso.
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ENTIDADES COLABORADORAS: BBVA, Santander, Banco de Valencia (Caixabank) / La Caixa (Caixabank), Bankia, Sabadell CAM, Grupo Cajamar, IberCaja, Cajas Rurales 
Valencianas asociadas al Banco Cooperativo. 
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PAÍS ESTADO DE LA CUENTA

IBAN

E S

Rellénese comenzando por la izquierda, dejando en blanco los espacios que no se necesiten

IBAN

Rellénese comenzando por la izquierda, dejando en blanco los espacios que no se necesiten

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj
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Note
MigrationPending set by frj
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Note
MigrationNone set by frj
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ANNEX 

Saldo final Depòsits de la clientela, del passiu del 
balanç reservat de les entitats de crèdit, inclosos en 
els estats financers individuals, en la part en què els 
depòsits provinguen de captacions realitzades per 
la seu central o oficines, situades en la Comunitat 
Valenciana

ÒRGAN GESTOR - DIRECCIÓ GENERAL DE TRIBUTS

CODI TERRITORIAL

CONCEPTE 00 10

  
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RAÓ SOCIALNIF DEL CONTRIBUENT

4t 
TRIMESTRE

2n
TRIMESTRE

3r 
TRIMESTRE

< 2000 hab.PROVÍNCIA

SALDO FINAL DE CADA TRIMESTRE

1r
TRIMESTRE

MUNICIPISEU CENTRAL / NÚM. OFICINA

SEU O OFICINES RADICADES EN LA COMUNITAT VALENCIANA

Les dades de caràcter personal que conté este imprés es poden incloure en un fitxer per al seu tractament per este òrgan administratiu com a titular responsable, fent ús de les funcions
pròpies que té atribuïdes i en l’àmbit de les seues competències. Així mateix, se l’informa de la possibilitat d’exercir els drets d’accés, rectificació, cancel•lació i oposició, de conformitat
amb les disposicions de la Llei Orgànica 15/1999, de Protecció de Dades de Caràcter Personal (BOE núm. 298, de 14/12/99).

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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ANEXO 

Saldo final Depósitos de la clientela, del pasivo del 
balance reservado de las entidades de crédito, 
incluidos en los estados financieros individuales, en 
la parte en que los depósitos provengan de 
captaciones realizadas por la sede central u 
oficinas, situadas en la Comunitat Valenciana

ÓRGANO GESTOR - DIRECCIÓN GENERAL DE TRIBUTOS
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RAZÓN SOCIAL

Los datos de carácter personal contenidos en este impreso podrán ser incluidos en un fichero para su tratamiento por este órgano administrativo, como titular responsable del mismo, en 
el uso de las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus competencias. Asimismo, se le informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, 
cancelación y oposición, todo ello de conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de Protección de Datos de Carácter Personal (BOE nº 298, de 14/12/99).

NIF DEL CONTRIBUYENTE

4º
TRIMESTRE

2º
TRIMESTRE

3º
TRIMESTRE

< 2000 habs.PROVINCIA

SALDO FINAL DE CADA TRIMESTRE

1º
TRIMESTRE

MUNICIPIOSEDE CENTRAL / Nº OFICINA

SEDE U OFICINAS RADICADAS EN LA COMUNITAT VALENCIANA

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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ENTITATS DE CRÈDIT
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ÒRGAN GESTOR - DIRECCIÓ GENERAL DE TRIBUTS

CODI TERRITORIAL

CONCEPTE 00 10

  

(22)

(21)

(20)

(19)

AMB CARÀCTER GENERAL

COOPERATIVES DE CRÈDIT

PAGAMENT A COMPTE                                               (23) = (19)x[(20) o (21) o (22)]

B.3 – IMPORT A INGRESSAR

B.2 – COEFICIENT

B.1 – BASE IMPOSABLE PERÍODE IMPOSITIU ANTERIOR

CAIXES D’ESTALVI (DA 7ª LLEI 5/2013)

BASE IMPOSABLE PERÍODE IMPOSITIU ANTERIOR

DECLARACIÓ - AUTOLIQUIDACIÓ
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PAGAMENT FRACCIONAT
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Este justificant d’ingrés no serà vàlid sense el certificat mecànic o la firma autoritzada de l’entitat col·laboradora en què haja efectuat l’ingrés.
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FIRMA DEL CONTRIBUENT O PRESENTADOR

C

15 16 1714 18

Les dades de caràcter personal que conté este imprés es poden incloure en un fitxer per al seu tractament per este òrgan administratiu com a titular responsable, fent ús de les funcions 
pròpies que té atribuïdes i en l’àmbit de les seues competències. Així mateix, se l’informa de la possibilitat d’exercir els drets d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició, de conformitat 
amb les disposicions de la Llei Orgànica 15/1999, de Protecció de Dades de Caràcter Personal (BOE núm. 298, de 14/12/99).

ENTITATS COL·LABORADORES: BBVA, Santander, Banco de Valencia (Caixabank) / La Caixa (Caixabank), Bankia, Sabadell CAM, Grup Cajamar, Ibercaja, 
Caixes Rurals Valencianes associades al Banc Cooperatiu. 

IMPORT TOTAL A INGRESSAR                                        (28) = (23)-(25)+(26)+(27)

INTERESSOS DE DEMORA                                            (27)

RECÀRREC                                                            (26)

IMPORT DEL PAGAMENT A COMPTE QUE ES 
COMPLEMENTA                                                (25)

PAGAMENT A COMPTE COMPLEMENTARI 
DEL PAGAMENT A COMPTE NÚM.               (24)

ANNEX II 

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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ÓRGANO GESTOR - DIRECCIÓN GENERAL DE TRIBUTOS

CÓDIGO TERRITORIAL

CONCEPTO 00 10

  

(22)

(21)

(20)

(19)

CON CARÁCTER GENERAL

COOPERATIVAS DE CRÉDITO

PAGO A CUENTA                                                   (23) = (19)x[(20) o (21) o (22)]

B.3 – IMPORTE A INGRESAR

B.2 – COEFICIENTE

B.1 – BASE IMPONIBLE PERÍODO IMPOSITIVO ANTERIOR

CAJAS DE AHORRO (DA 7ª Ley 5/2013)

BASE IMPONIBLE PERÍODO IMPOSITIVO ANTERIOR                                         

DECLARACIÓN - AUTOLIQUIDACIÓN
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3

Este justificante de ingreso no será válido sin la certificación mecánica o firma autorizada de la entidad colaboradora en la que haya efectuado el ingreso.

93 BANCO-SUCURSAL 94 FECHA INGRESO 95 IMPORTE INGRESADO

IN
G

R
E

S
O

D

90

F
E

C
H

A
Y

 
F

IR
M

A

DIA                          MES                                AÑO
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C

Los datos de carácter personal contenidos en este impreso podrán ser incluidos en un fichero para su tratamiento por este órgano administrativo, como titular responsable del mismo, en 
el uso de las funciones propias que tiene atribuidas y en el ámbito de sus competencias. Asimismo, se le informa de la posibilidad de ejercer los derechos de acceso, rectificación, 
cancelación y oposición, todo ello de conformidad con lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de Protección de Datos de Carácter Personal (BOE nº 298, de 14/12/99).

15 16 1714 18

ENTIDADES COLABORADORAS: BBVA, Santander, Banco de Valencia (Caixabank) / La Caixa (Caixabank), Bankia, Sabadell CAM, Grupo Cajamar, IberCaja, Cajas Rurales 
Valencianas asociadas al Banco Cooperativo. 

IMPORTE TOTAL A INGRESAR                                        (28) = (23)-(25)+(26)+(27)

INTERESES DE DEMORA                                             (27)

RECARGO                                                         (26)

IMPORTE DEL PAGO A CUENTA QUE SE 
COMPLEMENTA                                              (25)

PAGO A CUENTA COMPLEMENTARIO DEL 
PAGO A CUENTA Nº (24)

ANEXO II

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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